
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D. 499 del 21 aprile 2020, come modificato e integrato dal D.D. n. 23 del 5 gennaio 

2022, con cui è stata bandita la procedura ordinaria, per titoli ed esami, finalizzata al 
reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno della scuola 
secondaria di primo e secondo grado;  

 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994, e successive integrazioni e modificazioni, concernente il 

Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e 
le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 
nei pubblici impieghi; 

 
VISTA   la nota della Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 8945 del 03.03.2022, 

con la quale si precisa che la gestione amministrativa della prova scritta della suddetta 
procedura è affidata al Comitato di Vigilanza; 

 
VISTI gli avvisi dell’USR Campania prot. n. 5956 del 25.02.2022, prot n. 6266 del 01.03.2022,  

prot. n.7390 del 09.03.2022, prot. n.11408 del 05/04/2022, prot. n.13027 del 13/04/2022 
e prot. n.13037 del 13/04/2022, con cui sono state pubblicate le sedi della prova scritta e 
i candidati assegnati a ciascuna sede; 

 
VISTA la proposta di designazione dei membri dei Comitati di Vigilanza effettuata dai Dirigenti 

delle Istituzioni Scolastiche sedi delle prove scritte del concorso; 
 

DECRETA 
 
1. Sono confermati i Comitati di Vigilanza già istituiti presso gli Istituti Scolastici individuati quali sedi 

per l’espletamento delle prove scritte della procedura ordinaria, finalizzata al reclutamento del 
personale docente per posti comuni e di sostegno della scuola secondaria di primo e secondo 
grado, nelle date comprese dal 21 aprile al 19 maggio 2022; 

 
 

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 Ettore Acerra 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 
 
 

                                                                                                    

 


		2022-04-20T09:46:15+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-04-20T11:50:19+0200
	protocollo




